給水装置工事電子申請システム利用申請書

群馬東部水道企業団　企業長　様

年　　　月　　　日

　給水装置工事電子申請システム利用に際し、ID・パスワードの発行を次のとおり申請します。

申請者　指定店番号　　　第　　　　号

　　　　　氏名又は名称 (フリガナ)
　　　　　（事業者名）
	代表者名 (フリガナ)　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　メールアドレス

　　　　　連絡先（電話番号）

（注1） 本申請書と共に公的機関が発行する代表者の本人確認書（運転免許証、健康保険証等）のコピーを添付してください。
本人確認書類は本申請が代表者様からの申請であることの確認に利用し、群馬東部水道企業団個人情報保護制度に則り適切に管理します。
（注2） ID・パスワードの発行には1カ月程度を要します。お手数をおかけしますが、本利用申請書を提出した窓口へ受け取りにご来庁ください。
（注3） 給水装置工事事業者の指定を受けようとする方へのID・パスワードの発行については、指定登録完了後となります。
（注4） [bookmark: _GoBack]押印について、法人は代表者印を、法人以外の方は、事業者の認印をお願いします。